municipal e estadual de ensino, no âmbito do município de Santa Tereza-RS. 

CONTRATO Nº 068/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016 

CONTRATADA: BRUNO VIAGENS LTDA. 
CNPJ nº 07.178.002/0001-14 

Validade do Contrato: De 25/05/2016 a 31/12/2016. 

Valor do Contrato: Valor total de até R$ 701,47 (setecentos e um reais e quarenta e sete 
centavos) ao dia, conforme descrito abaixo: 

 Trajeto I – R$ 4,01 (quatro reais e um centavo) ao quilômetro, perfazendo um total de 
até R$ 134,33 (cento e trinta e quatro reais e trinta e três centavos) ao dia, referentes a 
uma quilometragem diária (média) de 33,5 Km. 

 Trajeto II – R$ 3,72 (três reais e setenta e dois centavos) ao quilômetro, perfazendo 
um total de até R$ 223,20 (duzentos e vinte e três reais e vinte centavos) ao dia, 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 60 Km. 

 Trajeto III – R$ 3,03 (três reais e três centavos) ao quilômetro, perfazendo um total de 
até R$ 143,93 (cento e quarenta e três reais e noventa e três centavos) ao dia, 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 47,5 Km. 

 Trajeto IV – R$ 3,67 (três reais e sessenta e sete centavos) ao quilômetro, perfazendo 
um total de até R$ 200,01 (duzentos reais e um centavo) ao dia, referentes a uma